
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Primátorka 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

 
 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 117 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
   
  
    

Ze dne:  
Číslo jednací: OR/104172/2014/Ha 
Spisová zn.: 36491/2014-IT agendy 
Počet listů:  
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Ing. Věra Havlová 
Telefon: 412593265 
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 25.11.2014 
  
  

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
k nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávané v otevřeném řízení. 

 

1. Název veřejné zakázky 
Integrace agendových systémů (zakázka dělená na části A-I) 

Část A. Napojení IS Radnice VERA na centrální IDM . 

Část B. Napojení agendového informačního systému VITA na centrální IDM. 

Část C. Napojení IS Radnice VERA na ISZR.  

Část D. Vytvoření kompletního elektronického schvalovacího procesu objednávky.  

Část E. Vytvoření kompletního elektronického schvalovacího procesu platebního 

příkazu.  

Část F. Vytvoření tzv. elektronické podpisové knihy  

Část G. Vytvoření nástroje pro tvorbu materiálů RM a ZM. 

Část H. Rozšíření systému FormFlow Server o důvěryhodný archiv. 

Část I. Dodání 4ks blade serveru. 
 

2. Identifikační údaje 
Zadavatel:   Statutární město Děčín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČ:    00261238 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková, primátorka města 
 

Ev. č. ve Věstníku VZ:  486032 
  



  

Číslo jednací: OR/104172/2014/Ha 
Spisová zn.: 36491/2014-IT agendy Strana 2 z 6 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 
A. Napojení informačního systému Radnice VERA na centrální identitní systém 

zadavatele 

 Dodavatel provede analýzu a následně vytvoří konektor mezi IS Radnice VERA  

a centrálním identitním systémem zadavatele, který zajistí správu uživatelských 

identit IS Radnice VERA přímo prostřednictvím centrálního IDM a to minimálně 

v rozsahu uživatelské jméno, heslo, číslo zaměstnance (jedinečný identifikátor), 

organizační zařazení uživatele, uživatelské role, stav uživatele. IS Radnice VERA 

bude z centrálního IDM automaticky přebírat i organizační strukturu do modulu 

JOS. Na straně IS Radnice VERA zůstane správa jednotlivých uživatelských 

oprávnění. 

B. Napojení agendového informačního systému VITA na centrální identitní systém 

zadavatele 

 Dodavatel provede analýzu a následně vytvoří konektor mezi AIS VITA a 

centrálním identitním systémem zadavatele, který zajistí správu uživatelských 

identit AIS VITA přímo prostřednictvím centrálního IDM a to minimálně v rozsahu 

uživatelské jméno, heslo, číslo zaměstnance (jedinečný identifikátor), organizační 

zařazení uživatele, uživatelské role, stav uživatele. AIS VITA bude z centrálního 

IDM automaticky přebírat i organizační strukturu. 

C. Napojení informačního systému Radnice VERA na ISZR 

 Dodavatel rozšíří informační systém Radnice VERA o možnost ověřování 

správnosti údajů vůči Informačnímu systému základních registrů v souladu 

s požadavky zákona č. 111/2009 Sb. a to minimálně v podsystémech: 

 Příjmy 

 Výdaje 

 Registry 

 Matrika 

D. Vytvoření kompletního elektronického schvalovacího procesu objednávky 

 Dodavatel provede analýzu a následně vytvoří rozhraní mezi IS Radnice VERA  

a systémem FormServer pro přenos dat mezi podsystémem Objednávky  

a elektronickým formulářem objednávky. 

 Dodavatel vytvoří elektronický formulář Objednávka pro FormApps Server dle 

stávajícího vzoru v IS Radnice VERA. 

 Dodavatel vytvoří schvalovací proces objednávky v systému FormFlow Server 

respektující Organizační řád magistrátu a Směrnici č. 5 o pořizování majetku  

a služeb. 

E. Vytvoření kompletního elektronického schvalovacího procesu platebního 

příkazu 

 Dodavatel provede analýzu a následně vytvoří rozhraní mezi IS Radnice VERA  

a systémem FormServer pro přenos dat mezi podsystémem Výdaje a 

elektronickým formulářem platebního příkazu. 

 Dodavatel vytvoří elektronický formulář Platební příkaz pro FormApps Server dle 

stávajícího vzoru v IS Radnice VERA. 



  

Číslo jednací: OR/104172/2014/Ha 
Spisová zn.: 36491/2014-IT agendy Strana 3 z 6 

 

 Dodavatel vytvoří schvalovací proces platebního příkazu v systému FormFlow 

Server respektující Organizační řád magistrátu a Směrnici č. 5 o pořizování 

majetku  

a služeb. 

F. Vytvoření tzv. elektronické podpisové knihy pro hromadné podepisování 

formulářů 

 Dodavatel vytvoří v systému FormServer nástroj umožňující hromadné 

podepisování elektronických formulářů, které tímto systémem procházejí. 

G. Vytvoření nástroje pro tvorbu a schvalování materiálu pro jednání rady  

a zastupitelstva města 

 Dodavatel vytvoří v systému FormFlow Server nástroj umožňující tvorbu a 

schvalování materiálů pro jednání rady a zastupitelstva města včetně jejich 

automatického vytěžování pro tvorbu programu jednání a usnesení. 

 Čtení materiálů a jejich schvalování musí být funkční ve webovém prohlížeči a na 

tabletech. 

 Dodavatel jako součást celého řešení dodá 35ks tabletů v níže uvedené 

specifikaci: 

 Display min. 9,7“ 

 Rozlišení min. 1280x800 

 Operační paměť min. 2GB RAM 

 Interní úložiště min. 16GB 

 Procesor min. 2 jádra 

 WiFi 

 3G modul 

 GPS 

 BlueTooth 

 Pouzdro přímo od výrobce tabletu 

 Zařízení musí být nové, nerepasované, určeno pro český trh, s manuálem 

v češtině. 

 Parametry výše nespecifikované nejsou pro zadavatele podstatné. 

 Zadavatel požaduje v nabídce uvést přesnou specifikaci zboží, min. 

konkrétní obchodní název produktu a výše uvedené parametry. 

H. Rozšíření systému FormFlow Server o důvěryhodný archiv 

 Dodavatel rozšíří systém FormFlow Server o nástroj zajišťující automatické 

ošetření dokumentů v čase formou jejich konverze do archivního formátu PDF/A a 

opatření časovým razítkem a systémovou značkou. 

 Řešení musí být v souladu s normami PAdES LTV a CAdES-A. 

I. Dodání 4ks blade serveru IBM HS23 v níže uvedené minimální specifikaci pro 

každou žiletku 

 1x Xeon E-2650 

 2x 146GB 15k Gbps SAS disky 

 8Gb FC Exp Card 

 128GB RAM 

 Určeno pro stávající hardware zadavatele, kterým je IBM BladeCenter H 



  

Číslo jednací: OR/104172/2014/Ha 
Spisová zn.: 36491/2014-IT agendy Strana 4 z 6 

 

 Dodavatel jako součást dodávky dodá rozšíření o 4 licence  VMware  vSphere 5 

Enterprise for 1 processor (with 64 GB vRAM entitlement per processor) pro 

virtualizační prostředí zadavatele.  

 

4. Předpokládaná hodnota  
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky   3 473 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části A veřejné zakázky      550 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části B veřejné zakázky      450 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části C veřejné zakázky     400 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části D veřejné zakázky     435 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části E veřejné zakázky     390 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části F veřejné zakázky     188 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části G veřejné zakázky     510 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části H veřejné zakázky     150 000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části I veřejné zakázky     400 000,- Kč bez DPH. 

 
5. Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 
 

6. Zrušení části VZ včetně důvodu 
Zadavatel usnesením rady města č. RM 14 18 36 01 dne 21.10.2014  rozhodl o zrušení 

části této veřejné zakázky, evidované pod názvem část B. Napojení agendového 

informačního systému VITA na centrální identitní systém zadavatele. Ve lhůtě určené pro 

podání elektronických nabídek nebyla doručena žádná nabídka, v souladu 

s ustanovením § 84 odst. 1 a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění je tato část výběrového řízení zrušena. 

 
7. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Část A. - DATRON, a.s., IČ 43227520 se sídlem Vachkova 3008, 47001 Česká Lípa. 

Část C. - VERA, spol. s r.o., IČ 62587978 se sídlem Praha 6, Vokovice, Lužná 716/2. 

Část D. - Software602 a.s., IČ 63078236 se sídlem Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4. 

Část E. - Software602 a.s., IČ 63078236 se sídlem Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4. 

Část F. - Software602 a.s., IČ 63078236 se sídlem Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4. 

Část G. - Software602 a.s., IČ 63078236 se sídlem Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4. 

Část H. - Software602 a.s., IČ 63078236 se sídlem Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4. 

Část I.  - DATRON, a.s., IČ 43227520 se sídlem Vachkova 3008, 47001 Česká Lípa 
 

8. Cena sjednaná ve smlouvě 

 Název části 
Nabídková cena 
celkem bez DPH 

A Napojení IS Radnice VERA na centrální IDM 583 400,- 

C Napojení IS Radnice VERA na ISZR 378 00,- 

D 
Vytvoření kompletního elektronického schvalovacího 
procesu objednávky 

554 900,- 

E 
Vytvoření kompletního elektronického schvalovacího 
procesu platebního příkazu 

482 900,- 



  

Číslo jednací: OR/104172/2014/Ha 
Spisová zn.: 36491/2014-IT agendy Strana 5 z 6 

 

F Vytvoření tzv. elektronické podpisové knihy 259 900,- 

G Vytvoření nástroje pro tvorbu materiálů RM a ZM 615 000,- 

H 
Rozšíření systému FormFlow Server o důvěryhodný 
archiv 

219 900,- 

I Dodání 4ks blade serveru 823 660,- 

            
     
 

9. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Vítězné nabídky byly vybrány po posouzení kvalifikace, na základě nejnižší nabídkové 
ceny jako nabídky nejvýhodnější.  
     

10. Identifikační údaje všech uchazečů včetně pořadových čísel dle doručení 
nabídek a uvedení jejich ceny. 

 Název části Pořado
vé číslo 
nabídky 

Název 
uchazeče 

 IČ Nabídková 
cena 
celkem bez 
DPH 

Pořadí 
dle 
hodno-
cení 

A Napojení IS Radnice 
VERA na centrální IDM 

7 DATRON, a.s. 43227520 583 400,- 1. 

9 NEWPS.CZ 
s.r.o. 

25625632 590 000,- 2. 

 

C
. 

Napojení IS Radnice 
VERA na ISZR 

3 VERA, spol. s 
r.o.                                   

62587978 378 000,- 1. 

4 T-MAPY spol. 
s r.o. 

47451084 390 000,- 2. 

 

D Vytvoření kompletního 
elektronického schvalov
acího procesu 
objednávky 

7 DATRON, a.s 43227520 570 000,- 2. 

8 Software602 
a.s. 

63078236 554 900,- 1. 

 

E Vytvoření kompletního 
elektronického schvalov
acího procesu 
platebního příkazu 

7 DATRON, a.s 43227520 510 000,- 2. 

8 Software602 
a.s. 

63078236 482 900,- 1. 

 

F Vytvoření tzv. 
elektronické podpisové 
knihy 

7 DATRON, a.s 43227520 275 000,- 2. 

8 Software602 
a.s. 

63078236 259 900,- 1. 

       

G Vytvoření nástroje pro 
tvorbu materiálů RM a 
ZM 

7 DATRON, a.s 43227520 760 000,- 2. 

8 Software602 
a.s. 

63078236 615 000,- 1. 

 

H Rozšíření systému 
FormFlow Server o 
důvěryhodný archiv 

7 DATRON, a.s 43227520 250 000,- 2. 

8 Software602 
a.s. 

63078236 219 900,- 1. 

 

I 
Dodání 4ks blade 
serveru 

1 ITS a.s. 14889811 929 002,- 2. 

2 Konica Minolta 00176150 1 021 902,- 4. 



  

Číslo jednací: OR/104172/2014/Ha 
Spisová zn.: 36491/2014-IT agendy Strana 6 z 6 

 

Business 
Solutions 
Czech, spol. s 
r.o. 

7 DATRON, a.s 43227520 823 660,- 1. 

10 AutoCont CZ 
a.s. 

47676795 987 196,- 3. 

 

U žádné z nabídek komise nekonstatovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
V pořadových číslech uchazečů, kteří podali nabídku, není uvedeno číslo 5 a 6. Uchazeči, 
kteří podali pod těmito pořadovými čísly své nabídky, je ve lhůtě pro podání nabídek vzali 
zpět. (Tito uchazeči podali poté nabídky znovu pod čísly 7 a 8, to vše ve lhůtě pro podání 
nabídek) 

 
11. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti 

v zadávacím řízení včetně odůvodnění jejich vyloučení 
- 
 

12. Datum podepsání smluv 
24.11.2014 

 

 
 
 
Mgr. Marie Blažková 
primátorka 


		2014-11-27T11:39:24+0100
	Statutární město Děčín
	Schvaluji tento dokument




